
Smlouva č. 005;'2020

o zabezpečování Stravování žáků ZS, zaměstnanců ZS, a cizích Strávııíků

uzavřená dle Občanského Zákoníku a navazujících vyhlášek.

l. Smluvní strany

dodavatel: Školní jídelna DJ S.r.o., Svážnă 9, 634 00 Brno

Zastoupený: Josefem Horáčkem, jednatelem společnosti

IČ: 26307740 DIČ: CZ 26307740

bankovní spojení: 2100 82'? 549:'2010

telefon: 721809980 e-maíl: svazna@prima-jidelna.ez

odběratel: Základní škola Brno, Kaminky 5, příspěvková organizac-e

Se Sídlem: Kaınínky 368;'5, 634 00 Brno-Nový Lískovec

zastoupený: Mgr. Petr Novák, PhD., ředitelem Školy

IČ: 485 11 226, DIČ: CZ 485 11 226, IZO: 600 108 376

telefon: 603 5?8 666 e-mail: Skola@ZSkaminky.eZ

bankovní Spojení: 5259031028/5500

II. Předmět Smlouvy

Na základě této Smlouvy Se dodavatel zavazuje zabezpečit odběrateli Stravování pro žáky ZŠ,

Zaměstnanec ZŠ a cizí strávníky v rozsahu oběd - ldruh, dieta bezlepkovo-bezmléčno-bezvaječná -

l druh (pouze pro strávníky, kteří mají dietu Iékařsky potvrzenou).

Strava bude připravována dle platných receptur a výživových norem stanovených vyhláškou

. 10'H2005 Sb., o školním Stravování, při respektování hygienických norem a v Souladu _S vyhláškou(k

ve. 13712004 Sb., o hygienických požadavcích na Stravovaeí Služby a o Zásadách osobní a provozní

hygieny při činnostech epidemiologieky Závažných a při dodržení fınančníeh limitů na nákup

potravin podle vyhlášky č. 10712005 Sb. (dále jen vyhláška)



III. Rozsah poskytování služeb

Dodavatel se zavazuje připravovat pro odběratele v pracovní dny pondělí-pátek l druh

oběda včetně nápoje, l druh diety Včetně nápoje.

Strava bude připravována dle jídelního lístku Sestaveného dodavatelem. Dodavatel Si

vyhrazuje právo na změnu jídelního lístku.

Jídelní lístek bude Vždy nejméně l týden předem k dispozici odběrateli a strávníkům.

IV. Podmínky smlouvy

Výdej jídel bude do přepravních nádob dodavatele, které bude odběratel udržovat v čistotě a

nepoškozené (várnice, thennoportý, těsnění nádob).

Odbčratel bude Odebírat stravu ze Stravovacího provozu dodavatele Svážná 9, Brno.

Odbčratel je povinen objednat obědy nejpozději den předem do 10:00 hodin. Strávníc-i, kteří

nemají řádně objednaný oběd, se nemohou stravovat a nebude jim Zaslána Strava na výdejnu. Pozdní

objednávky mimo Stanovený čas nelze vyřídit.

Dodavatel Se zavazuje poskytovat všechna denní jídla v předepsaném váhovém množství die

školních norem.

Dodavatel neodpovídá za závady jídel, jejichž původ Spočívá v nezajištění hygienických

podmínek při výdeji jídel, čistotě výdejního místa a jídelny (např. nedodržení teploty jídla při výdeji,

druhotná kontaminace).

Dodavatel Se zavazuje při pñpravě Stravy postupovat podle vyhlášky, zajistit plnění podle

vyživovacích norem pro školní Stravování stanovenými v příloze č.1 vyhlášky a postupovat v souladu

S rozpětím finančních normativů na nákup potravin stanovenými v příloze č.l vyhlášky,

Dodavatel zajistí při přípravě a dovozu Stravy dodržování platných hygienických předpisů pro

školní stravování podle zákona č.258í2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a vyhlášky č.13? Sb., o

hygienických požadavcích na Stravovací Služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při

činnostech epidemiologicky závažných v platném znění.

V. Cena denních jídel, úplata (úhrada) za stravování, platební podmínky

Cena jídla je rozepsána v cenové kalkulaci V příloze č.1 této Smlouvy.

Odebrané obědy budou hrazeny bezhotovostně formou faktury. Fakturu za odebranou stravu

vystaví dodavatel lx měsíčně po skončení daného fakturačního období.



V případě nedodržení platebního Styku má dodavatel právo okamžitě odstoupit od

Smlouvy.

Cena stravy je Stanovena Od 1. 9. 2020 viz příloha č. 1 Smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2020 do 30.9.2020. Platnost Smlouvy nastává dnem

podpisu obou Smluvních stran s účinností od 1.9. 2020.

Změny a doplňky této Smlouvy lze provést po vzájemné dohodě formou písemného dodatku.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že Souhlasí S obsahem, že tato Smlouva byla

podepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a nebyla v tísni ani jinak

jednostranně za nevýhodných podmínek.

V ostatních ujednáních mezi Smluvníıni Stranami platí ustanovení Zákona 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, v platném znění.

Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží jeden výtisk

s platností originálu.

V Brně, dne 30. 8. 2020

odběratel
r. 0.

_. : O

tel.: 547 427118 ®
DIČ: 0226307740. ıě: 28307740

ucitel
Obdélník

ucitel
Obdélník



Příloha č. 1
ke smlouvě č. 0051'2020 o zabezpečování stravování

ke dni 1. 9. 2020

Cenová kalkulace jedné porce oběd žáci 7-10 let - 15% DPH

29,00 Kč- finanční normativ

18,00 Kč provozní náklady
47,00 Kč celková cena jedné porce včetně 15% DPH

Cenová kalkulace jedné porce oběd žáci 11-14 let - 15% DPH

32,00 Kč: finanční nonnatìv

18,00 Kč provozní náklady

50,00 Kč celková cena jedné porce včetně 15% DPH

Cenová kalkulace jedné porce oběd žáci 15+ let - 15% DPH

35,00 Kč finanční nonnatív

18,00 Kč provozní náklady

53,00 Kč celková cena jedné porce Včetně 15% DPH

Cenová kalkulace jedné porce oběd cizí strávnici, zaměstnanci ZŠ - 15% DPH

35,00 Kč finanční normativ

18,00 Kč mzdové_náklady

18,00 Kč provozní náklady

71,00 Kč celková cena jedné porce včetně 15% DPH


